Приказ №17
От 30 октября 2008 года

По МОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа»

Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения «Тогульская общеобразовательная школа»

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.09.2008 года №81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009годы» и организованного проведения эксперимента, приказываю:
1. Утвердить Положение об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного

Учреждения «Тогульская общеобразовательная школа»
2. Установить, что Управляющий Совет состоит из представителей всех участников общеобразовательного процесса:

1. обучающихся II ступени основного общего образования-2

2.родителей обучающихся-4

3.работников общеобразовательного учреждения-4

4. представитель комитета по образованию-1
5. руководитель школы (директор)-1

3. Утвердить Управляющий Совет муниципального общеобразовательного

учреждения «Тогульская общеобразовательная школа» в следующем составе:

1.Родители обучающихся:

-Иушина Галина Николаевна

-Бетина Наталья Александровна

-Носов Олег Александрович

-Мосягин Анатолий Витальевич

2 Председатель Управляющего Совета:

-Мосягин Анатолий Витальевич;

3. Секретарь Управляющего Совета:

-Похожалова Зоя Васильевна;

4 Работники общеобразовательного учреждения:

-Питкевич Любовь Петровна (председатель профкома)

-Ивашкова Любовь Петровна (учитель математики)

- Похожалова Зоя Васильевна (учитель начальных классов)

-Савельева Зоя Ивановна (директор школы)

5. Представитель комитета образования:

-Максимова Валентина Сергеевна

6. Овчарова Ксения Андреевна-ученица 9 класса

7. Аксенова Виктория Владимировна-ученица 8 класса.

 Директор МОУ «Тогульская общеобразовательная школа» ______Савельева З.И.

С приказом ознакомлены:

Председатель Управляющего Совета:

Секретарь Управляющего Совета